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Dodavatel' :
Inmedia, spol. s r.o.
Námestie 1 1
96001 Zvolen

IČO : 26019208

IČDPH : SK2020066829

Peň. ústav : UniCredit Bank Slovakia

Čisto účtu : 661 9429000/1 1 1 1

Vybavuje :
Tel. : 045/5363008 Fax : 045/5326976
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Předmět objednávky

Odberatef :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021728346

Peň. ústav : Prima banka

Číslo účtu : 0504294006/5600
Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Cestovina-kolienka

Kuracie prsia b.k.

Mak

Bobkový list

Vegeta bez glutamanu

Korenie nové

Paprika červena mletá

Kuracie stehna b.k.

Fazufa suchá

Hera

Cestoviny - široké rezance

Cukor krystalový

Cukor práškový

Zlatý klas

Jogurt biely

Smotana

Muka polohrubá výběrová

Lečo

Ceny sú přepočítané konveizným kuízom 1 EUR = 30.1260 Sk.

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spósob úhrady : Mtesto dodania :

Množstvo

5

5

1,25

0.02

0,2

0,003

0,2

10

2

0.25

5

10

3

1.2

0,15

1,5

10

5.36

Jedn. cena

1,30

5,44

3.79

25,00

7,50

143,33

9.05

5,11

1,87

2.84

1.30

1.19

1.39

3.60

1,60

1,39

0,50

1,25

Spolu

6,48

27,19

4,74

0,50

1.50

0,43

1,81

51,06

3,74

0,71

6,48

11.88

4.16

4,32

0,24

2,08

5,04

6.72

Spolu : 139,08 € = 4189,92 Sk
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Pečiatka a podpis odberatefa


